
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
2
1
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: KSUL
	Senat: 23
	Ins: INS
	Cislo: 594
	Rok: 2018
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 0
	Prijmeni: Lukáčová
	Jmeno: Kateřina
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 
	Rodne_cislo: 
	IC: 74630059
	Bydliste: Reální 172/2, 702 00 Ostrava
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: Euro Money CZECH a.s.
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Mírové náměstí 3428/5A, 400 01 Ústí nad Labem
	Vyhotoveni: 2019-03-02
	Poradi: 2
	Oceneni: 1 422 153,91
	Zpenezeni: 0
	Zajisteno: 0
	Nezajisteno: 1 422 153,91
	Komentar: IS do sekce pohledávky zařadila pohledávky, u nichž jsou vydány exekuční tituly a je vedena exekuce. Jak je však uvedeno v poznámce ke každé jednotlivé pohledávce, jedná se zpravidla o pohledávky, na které za dobu cca 7 let nebylo vymoženo téměř ničeho. Hodnota pohledávek je stanovena včetně příslušenství, jež vypočetl exekutor. 
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: Nebyl zjištěn 
	Poradove_cislo: 15.00000000
	Oceneni_majetku: 
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 
	Provedl_oceneni: 
	Uplatnuje_pravo: 
	Duvod_uplatneni_prava: 
	Duvod_zapsani: majetek dlužníka 
	Duvod_vylouceni: 
	Den_zapsani: 2019-03-02
	Den_vylouceni: 
	Poznamka: Pohledávka je uspokojována v rámci insolvenčního řízení 
	Celkem_oceneni: 
	Celkem_porizovaci_cena: 
	Umisteni_prostredku: Peněžité plnění získané od JUDr. Ivo Beránka, právního zástupce dlužníka 
	Cislo_uctu: vymožené finanční plnění 
	Hodnota: 49 848,66
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 1 368 238,03
	Identifikace_dluznika: Pohledávka z neuhrazené provize za zprostředkování úvěru, jistina ve výši 49.848,66, přihlášeno do insolvenčního řízení u Krajského soudu v Praze, pod sp.zn. KSPH 68 INS 16393/2015
	Skutecnost: Jitka Nováková, nar. 23.9.1970
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 0
	V: Ostravě
	Dne: 2018-11-12T09:00:00
	Titul_pred: Mgr. 
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



